
 1

Il Presidente propone la trattazione dell’ordine del giorno n. 41 avente per oggetto: approvazione della 

variante 2 al Piano per l'edilizia economica e popolare (Piano di zona 167) per il decennio 2006-2016. 

 

(Durante la discussione esce dall'aula il consigliere Riccardi; sono presenti n. 33 consiglieri). 

 

 

ASSESSORE SIG. MACARIO: 

 

La discussione si apre e si chiude perché non sono pervenute osservazioni, per cui il dibattito non 

sussiste. 

Ciò che viene adottato viene, con questo atto formale, approvato e passa alla realizzazione. 

 

 

Poiché nessun altro chiede la parola, il Presidente mette in votazione palese la proposta di deliberazione 

presentata dalla Giunta comunale. 

 

Eseguita la votazione, attraverso espressione elettronica del voto, si ha il seguente risultato: n. 33 voti 

favorevoli. 

 

Il Presidente proclama l’esito della suddetta votazione, riconosciuto dai presenti, e dichiara che la 

preindicata proposta di deliberazione è stata approvata all'unanimità nel testo allegato. 



 2

"" 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista l’allegata proposta, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente deliberazione. 

 

Vista la legge 18 aprile 1962, n. 167 e s.m.i. 

 

Visti gli artt. 13 e 25 della legge regionale 12 marzo 2005, n. 12. 

 

Visto l'art. 42, comma 2, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Visti i pareri favorevoli espressi sulla suddetta proposta di deliberazione rispettivamente dal responsabile 

del servizio interessato in data 13 marzo 2009 in ordine alla sola regolarità tecnica e dal responsabile di 

ragioneria in data 16 marzo 2009 in ordine alla sola regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49, c.1, del D. Lgs. 

267/2000. 

 

Visto il parere favorevole espresso dal segretario generale sotto il profilo di legittimità, ai sensi dell'articolo 

27, c. 2, dello statuto comunale. 

 

Accertato che la III Commissione Consiliare Permanente ha già espresso il proprio parere favorevole 

sulla proposta di adozione della variante in esame, per la quale non è pervenuta alcuna osservazione. 

 

Ritenuto di accogliere tale proposta per i motivi ivi indicati, ai quali si fa integrale rinvio 

 

D E L I B E R A  

 

1 - Di approvare, ai sensi della legge n. 167/62 e degli artt. 13 e 25 della legge regionale n. 12/2005, la 

variante 2 al piano di zona 167, composta dagli allegati citati in proposta che, ancorché non allegati, 

sono depositati agli atti. 

2 - Di dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa, né diminuzione di entrata. 

"" 

 


